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Ganzetrek 2023

Programmanr. 1 Heren, 1000m schoolslag Junioren 1 en ouder
02-09-2023 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 17:44.38
2. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:02.54 18:17.09
3. Sven Mulder 200901655 Zoetermeer 1:00:02.71 18:19.38
4. Niek Walhout 201000243 Scheldestroom 1:00:02.74 19:41.78
5. Stan van de Wijnckel 200903115 Scheldestroom 1:00:00.01 24:32.17

Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:00.97 16:33.93
2. Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn 1:00:02.50 19:20.12
3. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 21:08.69

Jeugd 1 en 2

1. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:03.76 16:51.32
2. Cas Krijger 200601389 De Warande 1:00:00.02 19:33.55

Senioren 1 en ouder

1. Dylan Fermont 200203311 Scheldestroom 1:00:00.03 19:04.58

Programmanr. 2 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
02-09-2023 - 11:17 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 15:07.06
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:04.34

Masters 30+

1. Sander van Elburg 198800937 TRB-RES 1:00:03.08 19:16.41

Masters 40+

1. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 17:17.67
2. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:08.89
3. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 18:12.36
4. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 19:47.16
5. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:03.71 19:50.75
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 2, Heren, 1000m schoolslag

Masters 50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 17:02.79
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:03.51
3. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 22:33.80
4. Arjan Dekker 196900225 SG De Marlijn 1:00:03.38 22:52.22
5. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 24:43.07
6. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 29:05.86

AFGEM Martijn de Groot 1969099R1 Geen KNZB lid 1:00:00.04

Masters 60+

1. Menno Lomans 196101071 PSV 1:00:03.97 19:18.90
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:28.06
3. Klaas van Egmond 196300213 DBD 1:00:01.17 24:06.10
4. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.47 24:26.20

Masters 70+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 24:45.37

Programmanr. 3 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
02-09-2023 - 11:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 19:17.75
2. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:01.71 19:27.00
3. Guusje van Oirschot 201102228 Scheldestroom 1:00:01.68 20:49.28
4. Doortje Maat 201002970 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.00 21:18.52
5. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 24:37.26

Junioren 3 en 4

1. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:02.86 17:56.62
2. Lola Angenent 200800452 ZVL-1886 1:00:01.15 23:37.55

Jeugd 1 en 2

1. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 18:57.92
2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:00.50 21:20.81
3. Levira Kuijs 200704500 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.56 23:43.81

Senioren 1 en ouder

1. Evelien te Paske 200400708 MSZV Tiburón 1:00:01.13 17:57.41
2. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.11 19:34.69
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Senioren
02-09-2023 - 11:22 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 17:58.77
2. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:03.30 20:43.55
3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 20:47.59
4. Kim van Rossum 199706374 SBC2000 1:00:02.23 23:49.68

Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:43.28
2. Nanda van Heteren 198901728 PSV 1:00:04.10 21:24.48

Masters 40+

1. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 1:00:03.09 18:46.24
2. Ilona Hogerheyde 197400224 DAW 1:00:00.11 18:49.77
3. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 21:39.31

Masters 50+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 18:21.83

Masters 60+

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 21:24.63
2. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 1:00:00.61 21:30.53
3. Anje Manuputty 195700176 PSV 1:00:02.00 25:42.39

Masters 70+

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 25:11.86

Programmanr. 5 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
02-09-2023 - 11:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:00.37 4:52.83
2. Senna Dingemanse 201400190 De Ganze 1:00:00.08 5:26.98
3. Renée Raemdonck 201500080 SG De Marlijn 1:00:00.63 10:39.84

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.10 4:33.89
2. Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.64 5:44.61
3. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:00.07 8:22.68
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 6 500m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
02-09-2023 - 11:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 8:49.58
2. Lana van den Heuvel 201200938 ZVL-1886 1:00:00.09 9:40.46
3. Puck Hoekman 201300574 WS Twente 1:00:01.64 10:19.75
4. Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886 1:00:00.10 10:20.33
5. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:00:01.11 12:25.50

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 7:32.75
2. Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn 1:00:01.40 8:46.73
3. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:01.72 9:12.96
4. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.28 9:49.53
5. Luuk Meliefste 201200387 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.50 9:52.80
6. William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:00.96 11:08.77

Programmanr. 7 Heren, 2000m vrije slag Junioren 1 en ouder
02-09-2023 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3 en 4

1. Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.12 26:08.12
2. Jasper Duijnhoven 200800273 Sassenheim 1:00:00.11 28:36.87
3. Niels van Nobelen 200801085 Sassenheim 1:00:00.13 28:38.14

Jeugd 1 en 2

1. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 26:09.65
2. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:03.74 26:35.42
3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:03.76 28:31.69

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 23:57.42
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 24:35.64
3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 24:42.14
4. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08 24:42.48
5. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 24:48.55 *
6. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.51 26:07.32
7. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 26:10.41
8. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 26:10.90
9. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 26:58.41

10. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:02.90 26:58.88
11. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 27:02.90
12. Wesley van der Luit 199701895 Sassenheim 1:00:00.17 28:30.30
13. Jens van Nobelen 200400565 Sassenheim 1:00:00.18 28:33.25
14. Sander van Elburg 198800937 TRB-RES 1:00:00.38 28:36.44
15. Frank van Nobelen 196900753 Sassenheim 1:00:00.15 28:40.82
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 7, Heren, 2000m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

16. Roderick van Doeselaar 199200261 Scheldestroom 1:00:02.89 28:45.31
17. Eric Hoekman 197401531 WS Twente 1:00:04.34 30:39.71
18. Teus Krijgsman 196600431 BZC 1:00:00.14 31:01.16
19. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:00:01.05 34:13.08
20. Theo Doomen 196701581 TRB-RES 1:00:01.21 35:22.81
21. Alexander Caspers 199605905 Sassenheim 1:00:00.16 38:35.23

Programmanr. 8 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
02-09-2023 - 12:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 28:03.02

Junioren 3 en 4

1. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 27:26.75
2. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 30:25.25
3. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:04.94 31:20.64
4. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.46 32:30.93
5. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 33:25.34
6. Arienne Que 200801548 Sassenheim 1:00:00.19 33:38.54

Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 26:43.85
2. Aukje Schonewille 200702340 SCOM/De Zeehond 1:00:04.93 31:14.83
3. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.65 33:16.48

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 MZ&PC 1:00:02.56 24:58.27
2. Tessa Vermeulen 199800068 De Dolfijn 1:00:02.53 25:01.16
3. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 25:09.30
4. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 27:32.01
5. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03 28:23.53
6. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:02.78 28:25.60
7. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 28:46.05
8. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 29:43.09
9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 30:12.22

10. Rianne Hofland 198801820 Sassenheim 1:00:00.23 30:17.64
11. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 30:21.16
12. Tamar Roosen 200501168 Njord 1:00:03.79 30:22.64
13. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 31:17.85
14. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 31:28.67
15. Marinka van de Zwet 196500346 Sassenheim 1:00:00.20 32:28.96
16. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:02.67 32:38.26
17. Yvonne van Nobelen-Kampschreur 197200316 Sassenheim 1:00:00.21 32:38.74
18. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 33:07.39
19. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:03.34 33:23.38
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 8, Dames, 2000m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 34:23.83
21. Illonka van der Meer 197601168 GZC DONK 1:00:00.22 35:10.01
22. Julie Scheele 200301014 Scheldestroom 1:00:04.24 38:40.00
23. Pauline Scheele 199905456 Scheldestroom 1:00:02.68 38:42.81

OPG Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09
AFGEM Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43

Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
02-09-2023 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 13:06.61
2. Sven Mulder 200901655 Zoetermeer 1:00:02.71 14:38.49
3. Sylvan Romeijnsen 200901045 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.25 17:18.12
4. Stan van de Wijnckel 200903115 Scheldestroom 1:00:00.01 22:40.14

Junioren 3 en 4

1. Tycho Meliefste 200802597 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.55 16:36.00

Jeugd 1 en 2

1. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:03.74 13:37.53
2. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 13:43.28
3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:03.76 13:55.90
4. Cas Krijger 200601389 De Warande 1:00:00.02 15:18.48

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 11:47.11
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 12:05.58
3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 12:12.90
4. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 12:32.94 *
5. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.08 12:33.28
6. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 13:40.56
7. Jens van Nobelen 200400565 Sassenheim 1:00:00.18 15:04.23
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 10 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
02-09-2023 - 13:32 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:16.30
2. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 13:25.42
3. Wesley van der Luit 199701895 Sassenheim 1:00:00.17 14:05.14
4. Jesper Pas 200200967 Njord 1:00:00.28 14:24.65

Masters 30+

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.53 13:23.55
2. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 13:29.48
3. Sander van Elburg 198800937 TRB-RES 1:00:03.08 13:37.31
4. Arne-Willem Kroonen 198401297 MZ&PC 1:00:03.45 14:18.21

Masters 40+

1. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 13:26.27
2. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL-1886 1:00:03.73 13:28.40
3. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 13:29.27
4. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 13:33.66
5. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 13:36.71
6. Eric Hoekman 197401531 WS Twente 1:00:04.34 15:24.96
7. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:14.53
8. Thijs Salomé 197700819 Scheldestroom 1:00:03.52 16:52.50
9. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 17:02.23

10. Arnaud Mol 198302105 Sassenheim 1:00:00.27 21:01.42

Masters 50+

1. Martin Lacko 196601655 MZ&PC 1:00:03.89 14:24.71
2. Frank van Nobelen 196900753 Sassenheim 1:00:00.15 14:46.94
3. Francis Roosen 196801581 Njord 1:00:01.85 14:54.86
4. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:03.76 14:58.08
5. Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886 1:00:03.79 15:58.26
6. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 16:06.94
7. Theo Doomen 196701581 TRB-RES 1:00:01.69 17:27.22
8. Arjan Dekker 196900225 SG De Marlijn 1:00:03.38 18:09.98
9. Michiel Verschueren 197301583 SG De Marlijn 1:00:02.93 19:11.44

10. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 19:23.40
11. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 21:50.55

Masters 60+

1. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.64 13:21.78
2. Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978 1:00:01.46 13:44.37
3. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 14:50.04
4. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 15:18.95
5. Menno Lomans 196101071 PSV 1:00:03.97 15:22.59
6. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:50.05
7. Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83 16:08.83
8. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 1:00:00.45 16:10.35
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 10, Heren, 1000m vrije slag, Masters 60+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Adriaan Kop 196101135 Old Dutch 1:00:03.91 17:01.77
10. Arno Stap 196100575 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:02.81 17:34.93
11. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.47 21:47.03
12. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 21:51.29

Masters 70+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 18:54.94
2. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 19:06.26

Programmanr. 11 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
02-09-2023 - 13:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Renske van den Bosch 201001828 Njord 1:00:01.09 16:01.80
2. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 16:35.57
3. Floor Flikweert 201101576 VZC 1:00:02.83 16:48.74
4. Roos Flikweert 201101578 VZC 1:00:02.82 17:05.53
5. Carlijn Dezutter 201100770 Scheldestroom 1:00:01.71 17:07.61
6. Doortje Maat 201002970 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.00 17:45.50
7. Guusje van Oirschot 201102228 Scheldestroom 1:00:01.68 18:15.48
8. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 18:16.17
9. Marieke van Voren 201100358 Scheldestroom 1:00:01.04 20:20.67

Junioren 3 en 4

1. Jade vd Schrier 200800692 AZC 1:00:00.29 12:26.52
2. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 13:47.78
3. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 15:32.52
4. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 16:07.63
5. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.46 16:22.91
6. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:02.78 16:43.00
7. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 20:17.18
8. Evelien van Voren 200800762 Scheldestroom 1:00:02.30 21:00.27

Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 12:46.12
2. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.65 17:05.17
3. Levira Kuijs 200704500 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.60 18:56.69

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 MZ&PC 1:00:02.56 12:24.26
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 12:46.84
3. Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03 14:11.08
4. Holly Meijer 200305474 Het Y 1:00:03.71 14:13.03
5. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:02.78 14:22.92
6. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 14:57.13
7. Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82 16:07.14
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Ganzetrek 2023

Programmanr. 11, Dames, 1000m vrije slag, Senioren 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Evelien te Paske 200400708 MSZV Tiburón 1:00:02.87 16:08.83
9. Anouck Romeijnsen 200402808 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.31 16:47.87

Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag Senioren
02-09-2023 - 13:37 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.41 14:00.55
2. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 15:09.62
3. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:03.68 17:00.04
4. Kim van Rossum 199706374 SBC2000 1:00:02.23 20:24.84

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 14:47.94
2. Rianne Hofland 198801820 Sassenheim 1:00:00.23 15:36.28
3. Nanda van Heteren 198901728 PSV 1:00:04.10 16:42.94
4. Kim Broeders 198400352 Sassenheim 1:00:00.33 17:12.72
5. Vera Kortekaas 198602058 Sassenheim 1:00:00.34 17:56.60

Masters 40+

1. Roos van Esch 198200468 ACZ 1:00:00.37 15:10.61
2. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 15:13.93
3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:14.46
4. Jessica Venema 197901526 GZC DONK 1:00:04.08 15:15.43
5. Ilona Hogerheyde 197400224 DAW 1:00:00.11 15:34.35
6. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 16:27.13
7. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 1:00:03.08 20:04.98

Masters 50+

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 14:02.56
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 14:03.18
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:11.87
4. Marinka van de Zwet 196500346 Sassenheim 1:00:00.20 16:15.78
5. Yvonne van Nobelen-Kampschreur 197200316 Sassenheim 1:00:00.21 16:33.18
6. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 16:49.35
7. Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 1:00:01.12 17:41.96
8. Anne Schonewille- van Delft 196700756 SCOM/De Zeehond 1:00:03.29 20:04.91

AFGEM Alice de Haan 196400590 GZC DONK 1:00:04.19

Masters 60+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 15:44.48
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:34.88
3. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 17:38.11
4. Anje Manuputty 195700176 PSV 1:00:02.00 20:32.32
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Programmanr. 12, Dames, 1000m vrije slag

Masters 70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 17:05.73
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 20:55.48
3. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:00.44 31:25.04

Programmanr. 13 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
02-09-2023 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:00.37 5:32.91
2. Senna Dingemanse 201400190 De Ganze 1:00:00.08 5:34.14
3. Renée Raemdonck 201500080 SG De Marlijn 1:00:00.63 10:10.74

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.10 5:09.09
2. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:00.07 7:43.86

Programmanr. 14 500m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
02-09-2023 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 10:26.04
2. Lana van den Heuvel 201200938 ZVL-1886 1:00:00.09 11:39.07
3. Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:00:01.11 12:13.56
4. Deveny Moerland 201202678 De Ganze 1:00:00.35 12:36.26

DIS Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886 1:00:00.10
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 9:20.38
2. Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 1:00:01.27 10:31.09
3. Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:00:01.28 10:35.14
4. Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn 1:00:01.40 10:51.76
5. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:01.72 11:22.20
6. Luuk Meliefste 201200387 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.50 11:34.21
7. William Raemdonck 201100631 SG De Marlijn 1:00:00.96 12:08.69
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Programmanr. 15 Heren, 2000m schoolslag Junioren 1 en ouder
02-09-2023 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:02.54 37:42.75

Junioren 3 en 4

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 34:49.93

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 31:25.13
2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 32:29.59
3. Arjan Buijsse 197901767 Sassenheim 1:00:00.36 35:49.12
4. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:00.24 37:15.92
5. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 37:44.71
6. Geoffrey Barbery 197801941 Zeelandia 1:00:00.56 41:06.11
7. Klaas van Egmond 196300213 DBD 1:00:00.19 52:24.04
8. André Pantekoek 195800321 PSV 1:00:00.32 55:33.19

Programmanr. 16 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
02-09-2023 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Nina Tetteroo 201000048 De Columbiaan 1:00:02.75 37:49.25
2. Linde Kooman 201101328 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.18 44:20.62

Junioren 3 en 4

1. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:02.86 36:11.73
2. Djelaysa Buunk 200900536 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.98 37:33.88
3. Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus 1:00:00.59 42:41.69

Jeugd 1 en 2

1. Shanna Joppe 200601186 Hieronymus 1:00:00.42 37:33.78
2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:00.50 43:03.28

Senioren 1 en ouder

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 36:07.30
2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.74 37:41.13
3. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.11 40:50.04
4. Esmee v.d. Hout 200503696 Scheldestroom 1:00:01.20 41:01.99
5. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 43:38.38
6. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 43:40.90


